
cu'idcnčni číslo smlouvy poskytovatclc: S l

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální účelové dotace

podle Pravidel 2021 pro poskytování individuálních účelových dotací a darů

z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmank'ľ
V

v rámci Tematického zadání,,Podpora hejtnianky"

(dále jen ,,sinlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 1l,Praha 5

/.astoupcný hc,jtma nkou M gr. Petrou Pecko\'ou
lČ: 70¶91095. DIČ: C7. 70891095

ban kovni spo.jeni: PPF banka a.s.. č, ú .: 4440009090/6000

(dále.jen ,,poskytovatel")

a

Radost PříbramáČkům, zapsaný spolek
ic 06244653

sc sídlem Vysoká Pec 98,26241 Bohutín

zastoupený Janou Havelkovou

bankovní spojeni: č. ú.: 290l283254/2010

(dále jen ,,příjemce")

uzavíra,jí podle § 10a a nás1edu,jicich zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozµočtů,\'c znění pozdějších předpisů (dále jen z.Č.250/2000 Sb.")tuto smlouvu:

Článek l

Předmět smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemc] z rozpočtu Středočeského kra.je ze Středočeského Fond li

he.jtrnanky \' ránici Teniatického zadáni ,,Podpora he.jtmanky" dotaci \' maximálni výši 60 000 KČ

(šlo vy:šedesáttisíckoiun česk ých) n a realizaci akce. ktaá je uvedena \" článku 2 odstavci l täo srn 1ol1\' y

(dále .jen ,,akce"), lnaxil1ľálně však ve výši 80% z celkových skutečných uznatelných fi|]anč|]ich n ák lad ú

na realizaci akce,
.2. Cclkové l)ředpokládaľ1é t"inanční náklady na reahzaci akce dle žádosti o r)oskylllllti dotace

r)rostřc(|nlct\'i])] \'eřcinoprá\ ni xn]|oll\'y činí " 'S 001) Kč



3. Převod peněžních prostřcdků dle odstavce l tohoto č]ánkL! 1)Ll(|e poskytovatelem proveden l)a]ľko\"i]íl1]

přc\'odcn] na účet příjemce uvedený v záhlaví této sinlouvy jednorázově do 30 dnů ode dne nabyti

účinnosti tCto smlouvy.

Článek 2

Účel poskytnutí dotace a podmínky pro poskytnutí dotace

Ĺ

P

l. Dotace je poskytnuta na pí"o.jckt Podpora projektu Radost Příbramáčkům, který ,je |)ří.icmcc|)1

rea|i7.o\'án od l, l. do 3 l, I). 202lv souladu s žádosti o dotaci podal1ol| dne l, 6.2021.

2. při.jc'mcc .jc po vinen dotaci poUítjcn k účelu. na ktcr9 mu b yla j)oskylľĹL|ta.

3. Min|n]á]ľ]i spoluúčast při.jcmcc dotace .je slan()\'cníl na 20% z ce]ko\"é \'ýšc skutečných t"lnal1čjlic|)

nákladů na realizaci akce. kterou .je nutné dodržet, Bl|dou-|l finanční náklady na realizaci akce nižší oproti

předpokládaným, z nichž byla d otace vypočtena a nebyla by dodržena ]ninirnáll]i spoluúčast při.jcmc e, .i e

pří.jemcc po\'inen vrátit poskyto\'alc|i na .jeho účet alikvotní část poskytnuté dotace do 60 dnů od

ukončcľ]i rcahzacc akce.

4. Nevyužije-li při.jeince poskytnutou dotaci v plnévýši, je přijemcepovinen vrátit poskyiovate!i na jeho

účet nevyužitou část dotace do 60 dnů ukončeni realizace akce.

5. Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaci akce překročí přcdpokládanC finanční náklady na

realizaci akce, uhradí příjemce částku tohoto překroČeni z vlastních zdrojů.

6. Dotacc .je poskytována pří.icl1)ci i na finanční náklady akce, spočivajicí \' l||l)"a:'cl)C dani l l)řiL|anC hodnoty

\' sou\"]s|ost] s realizaci akce, a to \' těchto piipadcch:

a)]1c[]i-|l|)i"Í,ie|)}cel"¢'gist|"()\Q'i|I]ý1I] pIáiccm danč z přidané h()dnoly cilc zákona Č.235'"20()4 Sb.. vc znčrii

pozdějších předpisů (dále jen .,zá kon č. 2 35/2 004 Sb.").

b) je-li l)ří.ienľce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoiy, kteréniu však n evznikl \" souvislosti

s rcalizaci akce nárok naodpočctllhrazc|1C dančz přidanC|lodnotydle zákona č, 235,""004 Sb.,

c).je-li příjemce reglstrovaný]n plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vzniklv souvislosti s realizaci

akce pouze částečný nárok na odpoCetLlhrazeľ]édaněz přidané hodnoty: v tomto případě ,je při.jemci

poskytovánadotacei na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené daľ]i z přidané hodnoty, u niž

l)řiie11]ci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována přijcmci na ŕinanční náklady akce, spočÍva.iící v uhrazené dani y přidané

hodnoty v souvislosti s realizaci akcc..je-li příjemce regist]"o\'anýln l)|átce]11 daně 7- I) řidané hodnoty.

ktcrCníu vznikl v souvislosti s rcalizaci akce nárok na odpočet danč z [)ř](lanC hodnoty vc vYši uhrazcnC

daně z přidané hodnotj' dle zákol)a č. 235/2004 Sb.

8. Pří.jemce se zavazuje \' průbčhu ipo ljkončclli rcalizacc akce, pokud to povaha akce dovolu.je, označit, Ze

akce .jc realizována s přispčniní Střc(iočcské|1() kra.jc. |nfol1ľ]ačni cedule nebo sal]lo|cpky nebo .jiný

\"hodný zpíisob označení včetně pokynú pro uniistČni budou dodány |)oskyt(n'atelc]n

Při.ien]cc .je povinen uvádčt logo poskytovatele, které je lľvcdeno v Příloze č. l této smlouvy, na tištčných

propa gačních materiálech akce, pokud .jsou v yhotovovány, a na oděvu. pokud je so učástí ak c e (n a pi", na

2



l

sporlo\'l]ij11 dresu). Příjemce je rovněž po\"il1e|]vyvěsitllvede|1é|ogo poskytovatele při konání akce,

pokud to pořaha akce dovolu.je.

Příjemce je povinen dodat poskytovateli fotodokumentaci či tištěné materiály o splnčni podmínek,

uvedených v tomto odstavci.

9, 7.ainěstnanci a blízké osoby při.ien]cc dotacenebo osoby ovláda.jici příjcrnce dotace či osoby pří,jcmccni

dotace ()\'|ádané se nesmě,ji podílet na plněni veřejných zakázek zadá\'aných při.jemccni dotace.

s|)()či\ia,iicic|ľ \" r)()sky((j\'úní (io(lá\'ck, služcha sta\'cbl)ich prací sp()jc|Ĺýc|] s |"cil|ilaci akce. kicré .jsou

hrazeny z [)oskytl)l|lC dotace a rovnč) 7 vlastnich /(|ro,it|pŕi.icl]1cc dotace {ani pllsobil.iako subdoda\'alc|

\'eře.jných zakázek zadá\'al]ých |)ři.ic]r)cel1] dotace). \/ýilmku 7 tohoto Llslanovcl]i může udčlit na základč

piseninC žádosti pří.jemcc Rada. Ustano\'el1í tohoto oclstavce ncp!atí,,jesthžc příjemce dotace postupu.jc

podle § ll zákonač. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek,ve znění pozdějších předpisů.

Usta11oveni tohoto odstavce 11e|)|atí, jestliže pií.jemce dotace postupuje podle § ll zákona Č.134/2016 Sb..

o zadáváni vcře.jných zakázek,ve znění pozdějších předpisů.

10. Majetek pořízený či zhodnocený s účasti dotace nesmí být prodán,darován nebo bezúplatně převeden na

jinou právnickounebo fyzickouosobu po dobu5 let od data ukončení realizace akce. výjiniku z tohoto

ustanovení může udělit příiemc] dotace na základě písemné žádosti příjemce dotace Rada. U stanovcni

tohoto odstavce nepialí pro po hoště ni a ceny, které,jsou součásti akce.

||. 7adalc|.ic j)()\.'i|)en I)ol|ži\'a[ dlouhodobý majetek |j()|"]7c|Iy Cl 7h()d|)occllj' s ucasli dotace pro stejný' Cl

obd obný iy l' čmnosti či ak tl\']l (\'ČCt11Č ro/sahl| tčchio Čl|llloS(i 'aktivit). .jimiž |j()(řeb]]os( doiacc odůvoc|l) il

\' žádusn o dotaci. a Iq ľl1inin]á|nč po dobu 3lct od data ukončeni realizace akce. vý.j|]nku 7. tohoto

ustanoveni může udělit při,ien]ci dotace na základě písemné žádosti při.jemce dotace Rada. Závazek

neplatí, pokud lna.ietek.iiž ncni(např. 7. důvodu opotřebeni) nadále \'yužite|ný pro ste.jný či obdobný typ

aktivit.

12. Při.jemce dotace.je povinen vypracovat a před|ožildo 60 dnů od Lľkončeni realizace akce Odboru Kancelář

he.jtmanky Kra.jskCho úřadu StřcdočcskCho krajč finanční vypořádání poskytnlltC dotace, kterC o bsa hu,jc

přehled o čerpání a použití poskytnutýcli pel]ěžnic|] prostředků a o .jejich vráceni do rozpočtl|

poskytovatele. je-li k jejich vráceni při.jemce povinen dle této srnlouvy, Přehled o čerpáni a použů

poskytnu(ýcl1 penčžnich prostředků sc předkládá včetně kopii všech d()k|adú l1\ cdených v lomio

přehledu.

13, PcnUni |)rosticd|(y vrací při.jcincc na účet poskyto\'atc|c l|\'c(|cný na sIr. l tCto smlouvy. a to pod

s(c.il1ýn)i sym boly - sle.i11ýl11 úče|o\'ý])] znaken], pod kterým inu byly penčžni prostředky poskyto \'ä icle j]]

poskytnuty, nesclčli-li poskytovatel piscnině pŕi.jemci, že í"ná uvést při přer'odu penčžnich prostředků .jin e

údaje.

14. Dotace.je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřeinésprávěa o změnčnčkterých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdčjšich předpisů veřejnou finanční podporou.

15. Každé neoprávněné použitinebo zadržení peněžních prostředků poskytl]utých pří.jemci .jako dotace dle

této srnlouvy .je porušeniin rozpočtovC kázně podle u stan oveni § 2 2 z.č. 2 50/2000 Sb. Stanoveni od vod u

za porušení rozpočtové kázně a penáleza prodlení s odvodem za porušeni rozpočtové ká7.]1č se řidl S 22

3



q

7.. č. 2i0,2()()() Sb. Odvod za I)orllšc|li rozp()člorC kiizlľč ()dl)o\"ídá \'ýš1 ne()|)|"ávnčnč |)()liž[(S'c|i nebo

zadržených peněžních prostředků, Za porušení méně závažné povinnosti ])řijcl]]cc dle této s11]|oL|\'y

odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně 0,05% až 50% poskytnutých penčžnich prostředků.

16. Příjemce je povinen uchovávatveškeré písemnosti, týkající se poskytnutí d otace podle této smlouvy

\'č¢tňč vyúčtováni dotace se všemi pÍscnlnýlni doklady, a to takovým způsobcm, aby bylo n]o7|1o

|)roká7.at ()príivllč]]os[ použiti penčžnich prostředků v sou|a(|l1 s touto snl|ou\'oLl, a to po dobu pCh let od

uko11čel1í realizace akce.

17. Je-li při.jcmccni dotace právnická osoba,.jc přijcrnce povinen piscmnč in!"ol"lno\'at poskylo\"a(c|c

a)o přemčně p]ávl]ickéosoby,ato do lOp]"acov]]ícl]dnů ode dne. kdy došlo k pře]]]čllč I")l"á\']1ickč

osoby.

b)o \x(lĺ|)l| |)|á\'n|ckČ os()b\' do |ikv|dacc. a to d(' 1() l")rac()\'l)ic|] dnů ode dne v':tupt )lá\ íckčobob\' M)

|||['i|dacc,

c) o zahá.jcni l])sol\'cnčnil)o řízeni na prá\'!][ckoLl osobu, a to do tO pracovních dnů od z\"ci"c,jl]čl}i

vyhlášky o zahájeni insol\'enčniho řízeni v inso|venčl]í]n re.jstříku.

\/ písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy

poskytovatele. uvedené na straně l této smlouvy, název akce a výši posky(l1utC dotace poskytovate|enl.

18, Povlnnosl uvedenou v předcho7in] odstavci 17. loholo článku příjemce |]el1]á,.iest]iž.e .již není po vinen

uc|1o\ ávat veškeré p isemnosti, 1ýka,jici se poskytnutí dotace, podle odstavce l 6. tohoto článku.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

l. O poskytnuti &tacc a uzavřcni s|n|oLl\:'y |"ozh()d|a Rada SlřcdoCcskCho kra.jc ljs|1csc|)i|]] č, 100-

30/'(l2 l RK lC dnc'9 7 ?()? la \"' |jřil)a(|č [ohot(' |jri|\'|)i|)o jcdnáni Střc(ločcs kého kra jc jsoll x|)|]] Čl1\'

podniinky ll\'cde|lC \' § 23 zákona č. 129,2000 Sb., o kra,jich (kra.jskC zřízeni"), vc znčni pozdčjšich

předpisů,nezbytné k .jeho platnosti.

2, Práva a povinnosti s]nluvl1ich stran touto sm]ou\'oll výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v Článku l této smlouvy a Pravidly2021 pro poskytovániindividuá]nicl] účelových dotací

a darů z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmanky, Při.jemce prohlašu,je. že sc

před pod|)isc]n této smlouvy sc zl]čl]ilnl|vcdcných Pravidel seznámil,

.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou sn]luvnic|] stran ve foí"rně písemných

čislovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma sm|uvni]ni stranami.

4. Tato sinlouva se \'y|)otovll.ie ve třech ste.jnopisech s pialnosti ol"lgll]á]u, 7- n ic h ž .i cd Cl) o bd rZi p ři,jem cc

a dva poskylo\"a[c|.

5. Taio snl|c)ll\ a n a bý'"á p |al|1osli d|)c])l.ic.ji|1o p odpisu občina sľn|l|vn imi .urá nam] a úči|ln()stl dncm jc.jiho

7.vcře.jnčni \' rcglslru smluv, které provede É)oskytovate|.

4



\/
11 -10- 2021

V Praze dne

""'i""" ,,,,AšMQjI
AMÁCKŮM 26241BohutIn

srcjltK tel.: 774 886 663

//ě /l//7/,"Cé Mgr. Petra P r)
hcjtina n k a ,r-' 'l ,, \

Příloha č. l k \"cřc.i|)ol)lá\'ľ)i ,šll)]Oll\'Č O l)oskyt]Miil]di\idL|á]l1íúCc|ov' Pra\'|(|c| 202 I ])1"0
poskylo\'álli ||)d|\ ]dLlá]nic|] l'lčc|o\'ých dotaci a daru 7 1"o/|)oč(l| Střcdoč /á,klřed()Ccskč])o 1-'()1i(|l|
hc.jtmanky \' rámci TetnalickCho zadáni ,,Podpora he.illnanky'" ' " ,,'

' l

Vzor loga poskytovatele

S


